
AVISO  DE LICITAÇÃO

PROCESSO SEI Nº 23243.001038/2018-80
DOCUMENTO SEI Nº 0252354

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 002/2018
FORMA: ELETRÔNICO (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP)
TIPO: MENOR PREÇO POR GRUPO
PROCESSO SEI Nº 23243.001038/2018-80

Entrega de propostas: Da liberação deste Edital no Portal de Compras do Governo Federal até o
horário limite de início da sessão pública.
A partir da publicação no seguinte endereço eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br

Etapa de Lances: 07/06/2018
Abertura da sessão pública:
- Horário: 10H00 (horário oficial de Brasília)
- Local: www.comprasgovernamentais.gov.br
- Código da UASG: 158148

Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada  para  prestação  continuada  de  serviços  de  limpeza,  asseio  e  conservação,  que
compreenderá  o  fornecimento  de  mão  de  obra  e  todo  o  material  de  consumo  e  equipamentos
necessários e adequados à execução dos serviços, sob regime de execução indireta de empreitada por
preço unitário, pelo período de 12 (doze) meses, admitida a prorrogação nos termos da lei, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

UNIDADES INTERESSADAS:
Reitoria
Campus Jaru
Campus Porto Velho Zona Norte

Documento assinado eletronicamente por Hélio Souza de Oliveira, Administrador(a), em 24/05/2018, às 11:53, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0252354 e o código CRC D1FAD72F.

Referência: Processo nº 23243.001038/2018-80 SEI nº 0252354

SEI/IFRO - 0252354 - Aviso https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 24/05/2018 11:27


